KURZBESCHREIBUNG
Das 8-Kanal Leistungsmodul bildet das
Koppelglied zwischen dem 8-Kanal- Reg-
ler KS 800 und den anzuschließen- den
Heizungen. Alle hierzu notwendigen
Komponenten - incl. des KS 800 selbst -
sind auf dem Modul integriert:
• Solid-State-Relais

Galvanische Trennung zwischen Steuerteil und Lastteil
Schalten im Spannungsnulldurchgang
BESTELLANGABEN
Die folgenden Geräte sind für die Ansteuerung von 1-phasigen
Heizungen ausgelegt. Bestellangaben zur Ansteuerung von
3-phasigen Heizungen auf Anfrage.
Bezeichnung Bestellnummer
LS 800 RIS Automaten,
3-Phasen-Stromwandler
9407 510 0001
LS 800 RS-Automaten 9407 510 01001
LS 800 RI Schmelzsicherungen,
3-Phasen-Stromwandler
9407 510 50001
LS 800 R Schmelzsicherungen 9407 510 51001
Deutschland
PMA Prozess- und Maschinen- Automation GmbH
P.O Box 31 02 29
D - 34058 Kassel
Tel.: +49 - 561 - 505 1307
Fax: +49 - 561 - 505 1710
E-mail: mailbox@pma-online.de
Internet: http://www.pma-online.de
Österreich
PMA Prozess- und Maschinen-Automation GmbH
Zweigniederlassung Österreich
Triester Str. 66, A-1100 Wien
Tel.: +43 - 1 - 60101-1865
Fax: +43 - 1 - 60101- 1911
E-mail: et.pma-wien@telecom.at
Internet: http://www.pma-online.de
Gedruckt in Deutschland - Ausgabe 0104 - Änderungen vorbehalten - 9498 737 34833
N PE
L1
L2
L3
X1
X4
KS800
X3 X6X5X7X8X9 X2
F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8
V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8
1 2 1 2 3 4 5 6 7 8 N PE
X6
x xx x
Fig.1 : Schematischer Aufbau
Klemmenbelegung LS800
Signal Klemme
L1 X1.1
L2 X1.2
L3 X1.3
Ausgang Kanal 1 X2.1
Ausgang Kanal 2 X2.2